

WA.263.13.2020.BG

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” na zakup i dostawę różnego sprzętu komputerowego oraz drukarek dla Centrum Projektów Europejskich w podziale na 2 części

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Pytanie 1:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zamieścił odnośnik do strony publikującej punktację procesorów. Nie ma tam jednak jeszcze najnowszych generacji CPU. Czy zamawiający dopuści zatem procesory nowej generacji ? Na przykład w miejsce i5-9400 (testy widnieją na stronie Passmark.com) nowy model i5-10400 (lecz brak na dzień dzisiejszy testów stronie Passmark.com).

Odpowiedź 1:

Zamawiający bada zgodność z wymogami specyfikacji m.in. pod kątem punktacji procesorów publikowanej pod adresem: https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php wskazanym w OPZ i nie przewiduje zmiany w tym zakresie. Wskazany przez Wykonawcę procesor jest ujęty na liście z przyznaną punktacją.

Pytanie 2:

W pozycji 2: Komputer klasy ALL in One ilość : 2 zamawiający wymaga w różnych miejscach OPZ różnych przekątnych ekranu. W jednym miejscu jest to wymóg "minimum 24", w drugim: "Jednolita obudowa typu All In One z przekątną ekranu minimum 26 cali". Proszę o sprecyzowanie o jaką przekątną ekranu chodzi.

Odpowiedź 2:

Zamawiający precyzuje, że w części I zamówienia w poz. 2 wymaga przekątnej ekranu minimum 24".

Pytanie 3:

W pozycji 7: Notebook / Ultrabook 13-14 cali Ilość: 4 zamawiający wymaga między innymi: przekątna ekranu [cale]:13,3 oraz waga: maksymalnie 1,45kg. W nazwie pozycji widnieje jednak zakres 13-14 cali. Czy w związku z tym zamawiający dopuści notebook o przekątnej 14 cali i wadze 1,47kg przy spełnieniu pozostałych wymagań OPZ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że w cz. I zamówienia w poz. 7 wymaga notebooków/ultrabooków o przekątnej ekranu 13,3 cali, jak wskazano w wersji 7 tabeli. Jest to konkretna wymagana wartość, której musi odpowiadać oferta Wykonawcy. Jako że wartość 13,3" jest wartością w przedziale 13-14" Zamawiający przyjął takie określenie robocze w nazwie pozycji. Dla uniknięcia wątpliwości Zamawiający precyzuje jednoznacznie, że wymaganie OPZ w poz. 7 dotyczy przekątnej 13,3". Zamawiający nie dopuszcza notebooków o przekątnej innej niż 13,3" i wadze większej niż wskazana w OPZ.